

## Príloha č. 1 – Špecifikácia tovaru a ceny

p.č.	zariadenie / komponenty	cena za jednotku	s DPH	ks	spolu bez DPH	s DPH
1	PC, monitory, príslušenstvo					
2	Mini PC Intel Core minimálne i5 3.5 GHz, Intel HD Graphics 620, RAM 8GB DDR4, SSD 256GB, bez mechaniky, WiFi, HDMI, 4x USB 3.2, 0x USB 2.0, Windows 10 Pro	477,00 €	572,40 €	50	23 850,00 €	28 620,00 €
3	Monitor LCD, veľkosť minimálne 21.5" wide, (1920x1080, 5ms, 3000:1, 250 nits VGA, DP 1.2, HDMI 1.4)	78,00 €	93,60 €	50	3 900,00 €	4 680,00 €
4	Monitor LCD 24", rozlíšenie minimálne 1920x1080, 1000:1, 5ms, 250cd, VGA/HDMI	86,00 €	103,20 €	15	1 290,00 €	1 548,00 €
5	Monitor LCD 27" Rozlíšenie displeja minimálne : 2560 x 1440 px, Typ HD rozlíšenia: Quad HD, Technológia zobrazenia: LCD, Odozva maximálne: 4 ms, Natívny pomer strán: 16:9. Vstavané reproduktory.	188,00 €	225,60 €	15	2 820,00 €	3 384,00 €
6	Grafická karta minimálne 4GB LP DP, HDMI PCIe x16 Card	121,00 €	145,20 €	6	726,00 €	871,20 €
7	Kábel - adaptér HDMI (F) na Micro-HDMI (M)	1,00 €	1,20 €	10	10,00 €	12,00 €
8	Kábel HDMI (M) na mini HDMI (M) s Ethernetom, High speed, 3m, čierny	3,10 €	3,72 €	10	31,00 €	37,20 €
9	Kábel - redukcia Mini DisplayPort (M) na DisplayPort (F), 0.1 m kábel, čierny	5,00 €	6,00 €	10	50,00 €	60,00 €
10	Kábel DisplayPort (M) na DVI (M), 1.8 m, čierny	5,30 €	6,36 €	10	53,00 €	63,60 €
11	Univerzálny adaptér k NB Vstup: 110-240V AC Výstup: 12/15/16/18/19/20/24V DC / 4.0 A (4,5 A max.)	10,70 €	12,84 €	5	53,50 €	64,20 €
12	HDD					
13	SSD disk M.2 128GB, 2242 SATA III 6Gb/s (3D TLC), minimálne 560MB/s R, 380MB/s W	20,90 €	25,08 €	5	104,50 €	125,40 €
14	SSD disk M.2 500GB, PCIe, minimálne r3400MB/s, w2300MB/s	66,10 €	79,32 €	5	330,50 €	396,60 €
15	SSD disk 250GB SATA III 6Gb/s, 2,5" (7 mm) ( r550MB/s, w525MB/s )	32,00 €	38,40 €	25	800,00 €	960,00 €
16	SSD disk 500GB SATAIII 2.5", r550MB/s, w520MB/s, 6.8mm	59,00 €	70,80 €	10	590,00 €	708,00 €
17	SSD disk M.2 1TB PCIe, minimálne r3400MB/s, w2500MB/s	103,00 €	123,60 €	2	206,00 €	247,20 €
18	SSD disk 2TB 6Gb/s, 2,5" (7 mm) ( r545MB/s, w525MB/s )	177,00 €	212,40 €	2	354,00 €	424,80 €
19	Externý SSD 1TB 2,5" Rýchlosť minimálne: 540 MB/s, USB 3.1 Gen2	98,00 €	117,60 €	10	980,00 €	1 176,00 €
20	DDR4M					
21	DDR 3 8 GB 1600MHz . SODIMM CL9 1,35V	24,10 €	28,92 €	20	482,00 €	578,40 €
22	DDR 3.. 8GB . 1600MHz. CL10	24,10 €	28,92 €	20	482,00 €	578,40 €
23	DDR 4... 8GB . 2400MHz. CL15	23,10 €	27,72 €	20	462,00 €	554,40 €
24	USB periféria					
25	2,5" Externý HDD 2 TB USB 3.0, čierny	54,10 €	64,92 €	10	541,00 €	649,20 €
26	64 GB . USB 3.0 kľúč kovový, minimálne ( r100 MB/s, w15MB/s )	8,50 €	10,20 €	20	170,00 €	204,00 €
27	Myš, drôtová, optická, 800 - 3.200 dpi, 6 program. tlač, LED podsv., čierna	8,00 €	9,60 €	30	240,00 €	288,00 €
28	Klávesnica SK, USB	8,40 €	10,08 €	30	252,00 €	302,40 €
29	Reproduktory 2.1 so subwooferom, drevená dýha, Subwoofer: 15 W, reproduktory: 2 x 5 W	34,80 €	41,76 €	10	348,00 €	417,60 €
30	Reproduktory 2.0 stereo, výkon minimálne 1,2W, USB napájanie	14,10 €	16,92 €	15	211,50 €	253,80 €
31	Skener A4, 1200dpi, ADF, duplex, USB 3.0	199,00 €	238,80 €	6	1 194,00 €	1 432,80 €

32	Čítačka čiarových kódov, USB kábel + stojan, 340 mA (typical), 660nm red LEDs, senzor 1280 x 800 pixels,	119,00 €	142,80 €	20	2 380,00 €	2 856,00 €
33	Foto a fotopríslušenstvo					
34	Ministatív druh statívu: ministatív, druh statívovej hlavy: guľová, maximálne zaťaženie 0.325kg, hmotnosť 0.071kg, statívový závit: 1/4", materiál: plast, farba čierna	23,10 €	27,72 €	5	115,50 €	138,60 €
35	Statív - Držiak – pre mobilné telefóny so statívovým závitom, obsiahne všetky telefóny so šírkou 56 – 91 mm	12,60 €	15,12 €	5	63,00 €	75,60 €
36	Statív na digitálny fotoaparát a mobilný telefón, dvojcestná (ZD/videohlava) hlava, transportná výška 34cm, max. výška 102 cm, ovládací páka (pre video) a s držiakom na mobil	20,40 €	24,48 €	3	61,20 €	73,44 €
37	Objektív pre digitálne zrkadlovky, bajonet Nikon F, pre čip DX APS-C (ekv. 24–120 mm), priemer filtra 72 mm, stabilizácia, AF-S motorček	749,00 €	898,80 €	1	749,00 €	898,80 €
38	Digitálny fotoaparát – CMOS 20.9Mpx, DIGIC 7, 3x zoom (28–84mm F2.0–4.9), dotykový 3.2" LCD displej, SD/SDHC/SDXC, WiFi, NFC, FullHD video, inteligentný stabilizátor	304,00 €	364,80 €	2	608,00 €	729,60 €
39	Pamäťová karta 64 GB . SDXC/SDHC class 10 Ultra High Speed	7,80 €	9,36 €	2	15,60 €	18,72 €
40	Pamäťová karta 128 GB . micro SDXC Class U3 UHS-I V30 A1 (r100MB/s, w80MB/s) + adaptér	11,60 €	13,92 €	6	69,60 €	83,52 €
41	Pamäťová karta 64 GB . microSDXC Class U3 UHS-I V30 A1 (r100MB/s, w80MB/s) bez adaptéra	5,50 €	6,60 €	6	33,00 €	39,60 €
42	Pamäťová karta rady XQD G 64 GB Rychlost zápisu 400 MB / s, Rychlost čtení 440 MB / s, Odolná proti pádu z výšky 5m, Odolná proti ohnutí silou (tlak až 5kg)	132,00 €	158,40 €	1	132,00 €	158,40 €
43	UV filter – priemer 55 mm	61,00 €	73,20 €	2	122,00 €	146,40 €
44	UV filter 82mm XS-Pro DIGITAL 010 UV MRC Nano	105,00 €	126,00 €	1	105,00 €	126,00 €
45	Softvér				0,00 €	0,00 €
46	Multifunkčný notačný program + aktualizácie minimálne na 12 mesiacov	523,00 €	627,60 €	1	523,00 €	627,60 €
47	OEM Windows Server Standard 2019 64Bit Czech 1pk DSP OEI DVD 16 Core, neobmedzený počet užívateľov	627,00 €	752,40 €	3	1 881,00 €	2 257,20 €
48	LAN					
49	Vývazovací panel 1U s plastovými držiakmi	6,30 €	7,56 €	20	126,00 €	151,20 €
50	Panelová spojka STP CAT6 2xRJ45 (8p8c) priama	2,40 €	2,88 €	40	96,00 €	115,20 €
51	Modulová spoja RJ45 samec > RJ45 samiceaCat.6, spojka	1,40 €	1,68 €	40	56,00 €	67,20 €
52	Patch kábel Cat6 UTP, 0.25 m, šedý	0,45 €	0,54 €	100	45,00 €	54,00 €

53	Analyzátor LAN siete s aktivnými testmi, Podporuje IPV4 a IPV6 protokoly, Verifikuje DHCP konektivitu a prúchod DNS, Ping na IPV4, IPV6 a URL adresy, CDP (Cisco discovery protocol), LLDP, NDP, a VLAN detekce, Detekuje prítomnosť POTS a zobrazuje napätí na lince, Detekuje prítomnosť PoE a triedy PoE v súlade s IEEE 802.3af/at, vrátane záťažového testu. Detekuje a reportuje rýchlosť a možnosť siet pre Ethernet siete do 1 Gbps, Funkcia LINK pre identifikáciu portu v hebu/switchi/routeru, Testuje CAT3/5e/6/6a Ethernet kabeláže a verifikuje konektivitu pomocou testu na prerušenie, zkrat, nekorektné zapojenie, split a pehodenie. Podpora 8 testovacích a ID vzdialených jednotiek pro ethernet a teleónne káble. Možnosť ukladania a tlač výsledkov	795,00 €	954,00 €	1	795,00 €	954,00 €
54	Popisovač káblov- kufříková sada, Možnosť uloženia a vyvolania viac než 100 formátov štítkov, Tlač čiarových kódov 39 a 128 na štítky šírky 19 mm, Používa RHINO pásky s 5 rôznymi druhmi materiálov sa ľahko oddeliteľným podkladom od spodnej vrstvy as lepidlom vhodným pre priemyselné použitie. Napájanie 6 batériami AA ( nie sú súčasťou balenia ) alebo rychlodobíjecím Li - ion batériovým blokom. Tlač štítkov v priemyselnej kvalite o šírke 6 mm , 9 mm , 12 mm a 19 mm, zmršťovacie bužírky. Automatické vypínanie. Obsah balenia minimálne: pevný a odolný kufřík, štítkovač, dve pásky zadarmo, nabíjateľná Li - ion batériový blok a napájací adaptér.	126,00 €	151,20 €	1	126,00 €	151,20 €
55	Organizér káblov – sťahovacia páska, dĺžka 25 m, čierna farba, 1ks v balení	29,70 €	35,64 €	3	89,10 €	106,92 €
56	Organizér káblov – sťahovacia páska, dĺžka 25 m, žltá farba, 1ks v balení	53,00 €	63,60 €	1	53,00 €	63,60 €
57	Konektor RJ45-8p8c, 50µ" Au, lanko, Cat5, UTP (100ks)	4,90 €	5,88 €	5	24,50 €	29,40 €
58	Krytka na konektor RJ45 - čierna, (100ks)	14,70 €	17,64 €	5	73,50 €	88,20 €
59	CNS kliešte pre konektory RJ11, RJ12, RJ45	12,60 €	15,12 €	2	25,20 €	30,24 €
60	Kábel CAT 6A S-FTP patch cable, LSOH, Cu, AWG 26/7, Length 30m, sivý	16,90 €	20,28 €	15	253,50 €	304,20 €
61	Kábel CAT 6A S-FTP patch cable, LSOH, Cu, AWG 26/7, Length 25m	13,40 €	16,08 €	20	268,00 €	321,60 €
62	Optický kábel opt. simplex patch kábel 9/125, SC(APC)/SC(APC), OS2, pre Orange a Magio, 20m	4,30 €	5,16 €	3	12,90 €	15,48 €
63	PoE injektor na napájanie PDE-24-7W Gigabit PoE injektor 24V/0,3A (7W) biely	4,80 €	5,76 €	5	24,00 €	28,80 €
SPOLU					49 456,60 €	59 347,92 €

Branislav Strašiták, kohateľ